



KPRI A/S

Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning
CVR-nr. 10950546

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.11.2020

Kurt Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KPRI A/S

Dalgasgade 21, 1.

7400 Herning

CVR-nr.: 10950546

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Susanne Poulsen

Anna Birthe Poulsen

Kurt Poulsen

Direktion

Kurt Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i passiv kapitalanbringelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 490 t.kr, som af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(24.820)	(24.224)
Bruttoresultat		(24.820)	(24.224)
Andre finansielle indtægter		236.819	259.586
Andre finansielle omkostninger		(702.357)	(736.326)
Resultat før skat		(490.358)	(500.964)
Skat af årets resultat	1	0	(7.495)
Årets resultat		(490.358)	(508.459)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(600.958)	(616.459)
Resultatdisponering		(490.358)	(508.459)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		11.664	0
Tilgodehavende selskabsskat		97.960	106.338
Tilgodehavender		109.624	106.338
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.419.261	7.418.177
Værdipapirer og kapitalandele		8.419.261	7.418.177
Likvide beholdninger		93.923	1.701.007
Omsætningsaktiver		8.622.808	9.225.522
Aktiver		8.622.808	9.225.522

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.990.583	8.591.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		8.601.183	9.199.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.625	20.377
Anden gæld		0	5.604
Kortfristede gældsforpligtelser		21.625	25.981
Gældsforpligtelser		21.625	25.981
Passiver		8.622.808	9.225.522
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.591.541	108.000	9.199.541
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(600.958)	110.600	(490.358)
Egenkapital ultimo	500.000	7.990.583	110.600	8.601.183

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	7.495
	0	7.495

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
